掌起镇对市十七届人大二次会议第167号

建议的协办意见

市交通运输局：

邵增富代表在市十七届人大二次会议大会期间提出的《关于重修改造市级师三公路淞浦桥的建议》（第167号）建议已收悉，现将有关协办意见回复如下：

连接我镇古窑浦村和龙山太平闸村的淞浦桥，因东接慈溪滨海经济开发区，西接我镇古窑浦集聚区及师桥五洞闸集聚区，车流量与日俱增，属于周边群众日常出行的主要道路桥梁。经过多年的大流量、满负荷运行，已出现一定程度的隐患，建议由贵局牵头，及时制定桥梁改造或加固等措施，我镇将全力配合相关政策处理、交通组织等工作，保障周边群众的出行需求。
最后，请传达我们对邵增富代表关心和支持我镇工作的谢意。

                              掌起镇人民政府

                              2018年4月28日

联系人：胡哲

联系电话：63742440